Constantino Huygenio Eginiti
Cäxter Barlaei s. l. p.

et litterarum, nec amicitiae officiis tibi cedam, doctissime
Hugni. Tu me vixis tuis aliquoties colloqui dianatis
es, et iam nuper ingeniosissimo Epigrammati, quod ob
iravisseq; arcis archipodis mirifice placuit. Tam versus
repono, sed, sicut claudicantur, quibus sola carminis
ae metri structura praesudicium erit. Una cum ijs
Panegyricum meum mitto, dicfini Frederico Henrico
fratiorum Principi. Nec enim, dum animum meum
a rancidis Philosophorum praeceptis relaxo, quicquam magis
quam poctarum excessus ac otia placuerit. Nec malo mo-
de Republica mereri arbitror, cum Aerates eius laido.
Sed non esse tantilli somnacionis commendatione
Principes suos, nec modo applaudere in tam augusto
Fame tracto politis opis usque. Tamen vobis, ut
cum offense metu affictum meum erga Nassauos distan-
ti fortè minis officiosus audire, dummodo civis bonus
et qidamq; habear. Nec Seniores prenso, nec premia
aucupor. Vitragi enim supra fortunam meam sunt. Nostri
Petronij licet. Bonae mentis sororum offrere. Risi
fortis paucis sociis accidat, quos agnus amavit Iuppili.
Ego tua ac paucorum familiaritate opes meas estimo,
et a litterarum tuarum lectione latior alio.

Quam si me ligundus fortuna rives inuidet.
Exemplariorum aliorum tibi, alterum fratri tuo habe.
Vale Oris integrinus; et quem amicum fors tibi
obtulit, constanti ratione amia. Lued Bat. & Mu-
for nostro xvi Calend. Decemb. A° m°ccxxv.

Hug. 37.

Barlaeus.

Nobisissimo Viro
D. i Constantino Hugonio
Equiti Principi Transitorii
a sonris.

(Hugan)

16. Oct. 28